
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

ПРИКАЗ

« 2023 Г. №

г. Арзамас

Об утверждении плана работы

Государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Арзамасский техникум строительства и предпринимательства» 

на 2023-2024 учебный год

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Устава техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы ГБПОУ «Арзамасский техникум 

строительства и предпринимательства» на 2023-2024 учебный год 

(приложение 1).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор z ; / Е.Ю. Архипова

Исполнитель:
И.о. заместителя директора по УПР Андреев В.Н.


